



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.01.2021

№ 15

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление губернатора
Амурской области
от 16.01.2019 № 16

В связи с изменением структуры исполнительных органов государственной власти Амурской области
п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление губернатора Амурской области от 16.01.2019 № 16 «О резерве управленческих кадров Амурской области» следующие изменения:

1) в пункте 1.6 Положения о резерве управленческих кадров Амурской области слова «управление государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области» заменить словами «управление государственной гражданской службы Амурской области»;

2) в Порядке формирования резерва управленческих кадров Амурской области:

а) в пункте 3 слова «управлением государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области» заменить словами «управлением государственной гражданской службы Амурской области»;

б) в приложении № 1 к Порядку слова «в управлении государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области» заменить словами «в управлении государственной гражданской службы Амурской области»;

в) в приложении № 2 к Порядку слова «управлением государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области» заменить словами «управлением государственной гражданской службы Амурской области»;

г) в приложении № 4 к Порядку слова «в управлении государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений области» заменить словами «в управлении государственной гражданской службы Амурской области».



В.А. Орлов